19.09.2013

42

Об определении границ зоны чрезвычайной

ситуации на территории сельского поселения

«Село Маяк» Нанайского муниципального района

Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 - ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидаций чрезвычайных ситуаций», Уставом сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района, постановлением администрации сельского поселения от 12.08.2013 №41 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы зоны затопления в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края (Постановление администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 12.08.2013 №41 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края приложение №1)

2. Ильина Александра Николаевича – главу сельского поселения назначить ответственного за публикацию нормативно-правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Маяк», на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

А.Н. Ильин